servetur.

Praecipua haec sunt novissimae huius Conventionis capita, quae heic Vobis

breviter recensuimus
, Venerabiles Fratres

,
ut summas insimul agamus gratias

Patri misericordiarum, el Deo totius consolationis, qui dedit Carissimo in Chrislo

Filio Nostro Francisco losepho Austriae Imperatori et Regi Apostolico cor sapiens

atque intelligens. Eidem Omnipotent! Domino per merita Sanctissimae Matiris

Suae Mariae ab omni originalis peccati labe praeservatae, omniumque beatorum

Caelitum, quorum sub una solemnitatis laetitia mox celebravimus festivitatem ,

humiliter snpplicemus, ut ab Ecclesiae finibus errores omnes calamitatesque de-

pellat; alque ut maiora ubique servienti sibi populo christiano tribuat propiUus

incrementa gratia nun.

LITTERAE APOSTOLICAE QVIBVS CONVENTIO CVM AVSTRIAE IMPERATORE

REGE APOSTOLICO INITA CONFIRMATVR

P1VS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Deus humanae salutis auctor, qui super petram fundavit Ecclesiam, mirabilia

in ea quotidie operatur spiritum manifestando consilii, sapieutiae et fortitudi-

nis
,
ne ipsa adversa quaeque aut infensa unquam extimescat, imo constan-

tior et firmior in his inveniatur, atque in soliditate fidei pro tuenda iustitia To-

boretur. Quo sane spiritu ab eo ducti beatus Petrus et Romatii Pontifices Suc-

eessores eius, Aposlolicae exercentes servitutis officium, tempestates redegerunt

in tranquil him ,
fecerunt aspera in vias planas , atque ea iugiter operali surtt,

quae christiano populo ad quietem et ad vitam profuerunt sempiternam. Et No-

bis qui, Deo sie disponente, fuimus in tanto publicarum rerum motu et conver-
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sione, quam nemo non novit, ad regimen vocati universalis Ecclesiae, non rao-

do Ipse adfuit clementissime leniendo angustias et tribulationes, sed et magnara
iuterdum causam afferendo et gaudii et consolationis. Divinae miserationis argu-

mentum est quod amplissimi Imperil Austriaci ditioni earn Principem novissime

praeposuerit in quo summa sunt omnia, et cui hoc est maxime persaasum sic a

Deo fuisse mortalia composita et distributa, ut inter se copularentur sacerdo-

dotium et imperium ad humani generis incolumitatem. Et vero gravissima diu-

turnaque mala, quae in Austriaci imperil ditionibus dudum Ecclesia Dei et

ReligioCatholica experiebantur, nunquam non reparare studuerunt Romani Pon-

tinces Decessores Nostri. Verum Dei gratia ,
ac Carissimi in Christo Filii Nostri

Francisci losephi Austriae Imperatoris Regis Apostolic! insigni pietate ac reli-